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Vapaa-aikalautakunta 05.03.2019  

 

 Asianro 56/00.02.02/2019 

§ 22 

Ilmoitusasiat 5.3.2019 

 

 

 Vapaa-aikalautakunnan tiedoksi saatetaan seuraavat ilmoitusluonteiset asiat: 

 

Kirjasto- ja kulttuuripalvelut 

  

to 7.3. klo 18  Kaikille raisiolaisille yhdistyksille tarkoitettu Raision yhdistysfoo-

rumi Kirjastotalon Martinsalissa. Tilaisuudessa Varsinais-Suomen maakunta-

liiton erikoissuunnittelija Salla-Maria Lauttamäki esittelee Varsinais-Suomen 

järjestöyhteistyön tiekarttaa 2018–2010 sekä maakunnallisen järjestöyhteis-

työryhmän valmistelun tilannetta  

https://kumppanuusfoorumi.fi/foorumi/jarjestofoorumi/ . 

Kuulemme myös Raision kaupungin uusien verkkosivujen tapahtumakalente-

rin käytöstä.  

  

ke 20.3. klo 10–18.30  Samalla viivalla -esteettömyys- ja saavutettavuusta-

pahtuma Raision Kirjastotalossa. Tapahtumassa on mahdollisuus kokea mil-

laisia haasteita ja esteitä vammaiset kokevat, ja nähdä minkälaisia ratkaisuja 

näiden haasteiden ylittämiseen on tarjolla. Paikalla on myös useita laite-, tuo-

te- ja sovellusesittelijöitä.  

 

Martinsalissa on päivän aikana useita luentoja: 

 klo 12 ”Näkövammainen tapahtumien ja tilaisuuksien asiakkaana”, 

Näkövammaisten Kulttuuripalvelu ry:n puheenjohtaja  

Eija-Liisa Markkula. 

 klo 13 ”Ikäkuulo ja kuulon kuntoutus”, erikoiskorvalääkäri  

Elina Rytsölä.  

 klo 14 Kuulonäkövammaisen henkilön kohtaaminen - vinkkejä arkeen”, 

erityisasiantuntija Emmi Tuomi ja kommunikaatiotyöntekijä  

Sanna Nuutinen. 

 15 ”Käytännön työkaluja saavutettavuuteen! Saavutettavuusdirektiivi 

tulee - oletko valmis?” Avaava Oy 

 

Haittalasirata havainnollistaa, minkälaista on liikkua, kun näkökyky on rajalli-

nen. Esittelyssä on myös kahden henkilön istuttava, rinnakkain ajettava pyörä 

ja sähkömopo. Huippusuosittu pimeä kahvila tekee myös paluun. Kuulonmit-

tauspiste klo 10–18.  

 
Kinotour esittää Martinsalissa Tuntematon mestari -elokuva. Elokuvassa on 
kuvailutulkkaus ja suomen kieliset tekstitykset. Elokuva alkaa klo 18. Lipun 
hinta on 9 e ja eläkeläisille 8e. Liput näytökseen voi ostaa Kinotourin nettisi-
vuilta tai paikanpäältä ennen elokuvan alkamista.  
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Tapahtuman järjestävät yhteistyössä Raision kaupunginkirjasto, Raision lii-

kuntapalvelut, Varsinais-Suomen Näkövammaiset ry, Raision vanhusneuvos-

to, Raision vammaisneuvosto, Kuuloliitto, Ikäneuvola ja Hulvelan Helmi.  

  

la 13.4. klo 14.00 Kirjailijamatinea Martinsalissa. Mukana kirjailijat Kari Häkä-

mies, Pete Poskiparta, Pertti J. Rosila, Ari Turunen, Aleksis Salusjärvi, Heikki 

Hiilamo, Paula Nivukoski, Suvi Ratinen. Järjestetään yhteistyössä Myllyn 

Suomalaisen kirjakaupan kanssa. 

  

AVI-rahoitteinen Hyvää yötä hyllyjen välissä -lukuhanke on käynnissä tällä 

hetkellä Raision koulujen 4.-luokilla. Hankkeessa luokille vinkataan kiinnosta-

vaa kirjallisuutta ja luokat on haastettu lukemaan mahdollisimman paljon.  

Eniten lukenut luokka voittaa yön kirjastossa, jossa ohjelmassa on mm. Pa-

kopelihuone, taidepaja ja muuta ohjelmaa. Yökirjasto toteutetaan maaliskuus-

sa. 

 

 

Liikuntapalvelut 

 

26.2.–26.3. Kauppakeskuskävelyt yhteistyössä Kauppakeskus Myllyn kanssa. 

Ohjaajana liikuntasuunnittelija Anne Suominen 

 

Nuorisopalvelut 

 

18.1. Lukion harrastemessut, joissa nuorisopalveluilla oma esittelypiste. 

 

28.1. Urpo ja Turbo -työryhmien alueellinen yhteistapaaminen Liedossa. 

 

22.2. liikunta- ja nuorisopalvelujen henkilöstöpäivä 

  

26.2. Friisilän Perhekeskus Satelliitissa alkoi kokeiluna iltapäivätoiminta 4–6-

luokkalaisille, aluksi lähinnä Friisilän koulun lapsille. Avajaisissa n. 30 lasta. 

Seuraavat kerrat 19.3. ja 2.4. Järjestäjänä Nuorisopalvelut. 

 

23.–24.3. Varsinais-Suomen Teatris-aluetapahtuma Liedossa. Mukaan on il-

moittautunut yhdeksän 10–25-vuotiaiden teatterin harrastajien ryhmää. 

 

 

Päätösehdotus Sivistysjohtaja Juha-Pekka Lehmus 

 

Vapaa-aikalautakunta merkitsee ilmoitusasiat tiedokseen. 

 

 

Päätös  

Vapaa-aikalautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 
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